
Leksikografski zavod Miroslav Krleža 25. kolovoza 2021. raspisao je javni natječaj za izbor na 

leksikografsko radno mjesto leksikografskog savjetnika, prvi izbor u humanističkom području 

leksikografskoga rada (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz 

probni rad od 6 mjeseci, leksikografsko radno mjesto leksikografa, drugi izbor u području 

leksikografskih specijalnosti - likovna specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u 

punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, leksikografsko radno mjesto leksikografa, 

drugi izbor u području leksikografskih specijalnosti - jezična specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, leksikografsko 

radno mjesto leksikografa, prvi izbor u humanističkom području leksikografskoga rada, struka 

film i filmologija (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz 

probni rad od 6 mjeseci, leksikografsko radno mjesto leksikografa, prvi izbor u tehničkom 

području leksikografskoga rada, struka rudarstvo i geološko inženjerstvo (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, leksikografsko 

radno mjesto leksikografa, prvi izbor u području leksikografskih specijalnosti - bibliografska 

specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad 

od 6 mjeseci i leksikografsko radno mjesto leksikograf, prvi izbor u području leksikografskih 

specijalnosti - organizacijska specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme, u punom 

radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, koji je objavljen u Narodnim novinama br. 93 od 

25. kolovoza 2021., biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje br. 163 od 25. kolovoza 2021., 

na oglasnoj ploči Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža i internetskoj stranici 

Leksikografskoga zavoda Miroslav Krleža (www.lzmk.hr) 25. kolovoza 2021. te Ispravak i 

dopuna javnog natječaja koja je objavljena u Narodnim novinama br. 97 od 3. rujna 2021., 

putem Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 3. rujna 2021., na internetskoj stranici 

(www.lzmk.hr) i oglasnoj ploči Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža 3. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 25. Kolektivnog ugovora za znanost i visoko obrazovanje (NN 9/19 , 9/19, 

122/19 i 52/20) obavještavamo da smo nakon provedenog postupka izbora kandidata/kinje 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografskog savjetnika, prvi izbor u 

humanističkom području leksikografskoga rada (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno 

vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali kandidatkinju 

Darju Tomić 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, drugi izbor u području 

leksikografskih specijalnosti - likovna specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno 

vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali kandidatkinju 

Andreu Holendu 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, drugi izbor u području 

leksikografskih specijalnosti - jezična specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na neodređeno 

vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali kandidatkinju 

Ivanu Jović 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, prvi izbor u humanističkom 

području leksikografskoga rada, struka film i filmologija (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali 

kandidatkinju Karlu Lončar 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, prvi izbor u tehničkom području 

leksikografskoga rada, struka rudarstvo i geološko inženjerstvo (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali 

kandidata dr. sc. Ivana Smolčića 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, prvi izbor, u području 

leksikografskih specijalnosti – bibliografska specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na 

http://www.lzmk.hr/
http://www.lzmk.hr/


neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali 

kandidatkinju Marinu Kučer Beš i 

- za izbor na leksikografsko radno mjesto leksikografa, prvi izbor u području 

leksikografskih specijalnosti – organizacijska specijalnost (m/ž), 1 izvršitelj na 

neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu, uz probni rad od 6 mjeseci, izabrali 

kandidatkinju Cvijetu Kraus. 

 

 


